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FoctenpunmHan KasaHb
(2 pHa + x/p, 3ae3pbl no cy66oTam)

CTroMmocTb Typa Ha 1 yenoBeka B pybnsax:

Aon. Houyb Tun

FocTMHMUA, DeiActBue B3pocabiii PebeHok Tpetnii | OaHOMECTHbIM
KaTeropus LeHbl % DBL (a0 7/14 net) BHOMepe Homep ¢ Henobeka 3abrpaka
DBL/SGL B Type
«Typ bes 28.04.2022- 5770 5570/5670
NPOXUBaHUAY 29.09.2022
13.05.2022-
09.06.2022
E3 <
«Aasbiaos UMK 27 | 17.06.2022- | gq5, 5570/6870 6970 7370 1900/2300 | LLBeAckwil
!CTaH EaETHb'“l 30.06.2022 CTOon
05.08.2022-
29.09.2022
«Amakc Cadap 28.04.2022- LBenckui
7000 5570/6970 7070 7770 2000/2700
Otenb» 3 * (3KOHOM) 29.09.2022 cTon
«Amakc Cadap 28.04.2022 " .
* .04. - BeCKUM
OTtenb» 3 29.09.2022 7100 5570/7070 7170 7870 2100/2800 cron
(ctangapT)
«Otenb Kpucrann» 28.04.2022- Lseackun
7100 5570/7070 7170 8320 2100/3250
3* (ctraHaapTHbIN) 29.09.2022 cTon
13.05.2022-
09.06.2022
«Otenb JaBblgos» 17.06.2022- LBenckum
7100 5570/7070 7170 7870 2100/2800
3* (ctraHgapTHbLIN) 30.06.2022 cron
05.08.2022-
29.09.2022
«Mapk Otenb» 3% | 28.04.2022- 7200 5570/7170 / 8550 2200/3480 = LlBeACKuit
29.09.2022 cTon

(cTaHgapTHbLIN)
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«Otenb Ubmc» 3 *

(cTaHgapTHbLIN)

«IT Napk OTtenb -
LleHTp ropoga» 3*

(cTraHgapTHbIN)

«bunasap NManac
Otenb» 4 *

(cTaHgapTHLIN)

«CyneiimaH Manac
Otenb» 4*

(cTaHaapTHBI)

«l'pang OTtenb
KasaHb» 4 *

(cTaHaapTHDI)

OTtenb «KopcToH
Tower» 4 *

(superior)

«OTtenb Horaii» 3 *

(cTaHgapTHbIN)

«OTtenb Penura» 4 *

(cTaHgapTHbIN)

Otenb «KopcTtoH
Royal» 5* (DELUXE)

OTtenb «Mupax»

5*(DELUXE)

«WananuH Manac
OTtenb»

(cTaHgapTHbLIN)

«OaBblaos UHH» 2 *

(cTaHpapTHDI)

13.05.2022-
09.06.2022
7300 5570/7220 7320 8320 2250/3250
15.07.2022-
29.09.2022

13.05.2022-

29.09.2022 7300 5570/7260 7360 8080 2290/3010

13.05.2022-
09.06.2022
7350 5570/7320 7420 8870 2350/3800
17.06.2022-
29.09.2022

28.04.2022-

29.09.2022 7600 5570/7570 7670 9070 2600/3500

13.05.2022-

29.09.2022 7550 5570/7500 7600 8620 2530/3550

13.05.2022-
09.06.2022
7600 5570/7570 7670 8770 2600/3700
17.06.2022-
29.09.2022

28.04.2022-

29 09.2022 7650 5570/7620 7720 9170 2650/4100

28.04.2022-

29.09.2022 7800 55670/7770 7870 9170 2800/4100

13.05.2022-
09.06.2022
8100 5570/8070 8170 9770 3100/4700
17.06.2022-
29.09.2022

28.04.2022- 9120 5570/9070 9170 11690 4100/6620
29.09.2022

28.04.2022-

29.09.2022 8500 5570/8470 8570 10120 3500/5050

LleHbl Ha Typ B Npa3aHUYHbIe AaTbl 3ae34a

28.04.2022-
12.05.2022

10.06.2022-

16.06.2022 7000 5570/6970 7070 7570 2000/2500

01.07.2022-
04.08.2022

LiBeackun
cTon

LiBeackun
cTon

Lseackun
cTon

Lsenckun
cron

Lsenckun
cron

Lsenckun
cron

LBenckun
cTon

LBenckun
cTon

LBenckun
cTon

LBenckun
cTon

LBenckun
cTon

LBenckun
cTon
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«Otenb aBblgos»

3* (ctraHgapTHbLIN)

«bunsap NManac
Otenb» 4 *

(cTaHgapTHLIN)

OTtenb «KopcToH
Tower» 4 *

(superior)

«IT Napk OTenob -
LleHTp ropoga» 3*

(cTraHgapTHbIN)

«I'pang OTtenb
KaszaHb» 4 *

(cTaHgapTHbIN)

«OTtenb N6uc» 3 *

(cTaHgapTHbIN)

Otenb «KopcToH
Royal» 5* (DELUXE)

28.04.2022-
12.05.2022

10.06.2022-
16.06.2022 7250

01.07.2022-
04.08.2022

28.04.2022-
12.05.2022

7500
10.06.2022-
16.06.2022

28.04.2022-
12.05.2022

7750
10.06.2022-
16.06.2022

28.04.2022-

12.05.2022 7800

28.04.2022-

12.05.2022 7900

28.04.2022-
12.05.2022

8100
10.06.2022-
14.07.2022

28.04.2022-
12.05.2022

8250
10.06.2022-
16.06.2022

5570/7220

5570/7470

5570/7720

5570/7770

5570/7870

5570/8050

5570/8220

7320 8070
7570 9070
7820 9070
7870 8760
7970 9220
8150 9620
8320 10070

2250/3000

2500/4000

2750/4000

2800/3690

2900/4150

2980/4450

3250/5000

LBeackun
cTon

Lseackun
cTon

Lsenckun
cron

Lsenckun
cron

Lsenckun
cron

LBenckun
cTon

LBenckun
cTon

Tapud «Pe6éHoK Ao 7 net» 6e3 npeAocCTaBNeHUA OTAE/IbHOrO CNasbHOro mecTta (3aBTpaK BK/oueH). Mpu
HeobXoAMMOCTU CNasIbHOIO MecTa HY>XHO 6poHMpoBaTb No Tapuody «LLIKonbHUK 8-14 neT».
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